

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

**Toni A/S**  
Lykkesholms Allé 11 A  
1902 Frederiksberg C

**CVR-nr. 40784608**

**Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Mark Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Toni A/S Lykkesholms Allé 11 A 1902 Frederiksberg C CVR-nr. 40784608 Stiftelsesdato 12. september 2019 Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mark Christiansen, direktør
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Houliind Peter Skousen Hansen Henrik Fjordbak Martin Damtoft Peter Juul Karoline Briand Spodsberg
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, fremstilling og salg af armaturer og andre beslægtede produkter til køkken og bad samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på -2.055.157 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 15.838.126 kr., og en egenkapital på 7.553.723 kr.

Selskabets resultat er isoleret set ikke tilfredsstillende, men skal ses i lyset af den positive udvikling selskabet er i med udvikling af nye produkter og produktserier, samt udvidelser på nye markeder.

Ledelsen forventer en væsentlig stigning i selskabets omsætning i 2024 og en markant forbedring af årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.393.163</b>	<b>9.870.679</b>
Personaleomkostninger	1	-8.127.465	-7.830.273
Af- og nedskrivninger		-504.812	-132.149
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.239.114</b>	<b>1.908.257</b>
Finansielle indtægter		0	350.000
Finansielle omkostninger	2	-371.586	-261.328
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.610.700</b>	<b>1.996.929</b>
Skat af årets resultat	3	555.543	-513.523
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-2.055.157</b>	<b>1.483.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.055.157	1.483.406
<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>		<b>-2.055.157</b>	<b>1.483.406</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	3.010.611	967.828
Rettigheder	5	733.125	860.625
Udviklingsprojekter under udførelse	6	415.591	1.263.259
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.159.327</b>	<b>3.091.712</b>
Indretning af lejede lokaler	7	242.985	201.331
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.985</b>	<b>201.331</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8, 9	1.400.000	1.400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>5.802.312</b>	<b>4.693.043</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.856.318	7.510.383
Forudbetalinger for varer		0	484.413
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>6.856.318</b>	<b>7.994.796</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.484.649	2.097.804
Udsudte skatteaktiver		28.449	0
Andre tilgodehavender		281.764	4.739.863
Tilgodehavende selskabsskat		140.000	0
Periodeafgrænsningsposter		84.092	59.950
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.018.954</b>	<b>6.897.617</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>160.542</b>	<b>830.242</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>10.035.814</b>	<b>15.722.655</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.838.126</b>	<b>20.415.698</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overkurs ved emission		0	5.600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.672.439	1.740.247
Overført resultat		4.481.284	1.869.733
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>7.553.723</b>	<b>9.609.980</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	527.094
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>527.094</b>
Anden gæld		365.191	403.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.602.496	2.173.896
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.967.687</b>	<b>2.576.945</b>
Gæld til banker		501.567	19.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.390.538	1.832.883
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.575	3.927.260
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		17.332	16.232
Anden gæld		1.403.704	1.906.257
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.316.716</b>	<b>7.701.679</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>8.284.403</b>	<b>10.278.624</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.838.126</b>	<b>20.415.698</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkost- ninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	5.600.000	1.740.247	1.868.633	9.608.880
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-5.600.000	1.254.678	4.345.322	0
Årets resultat	0	0	0	-2.055.157	-2.055.157
Afskrivninger i regnskabsåret	0	0	-322.486	322.486	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>2.672.439</b>	<b>4.481.284</b>	<b>7.553.723</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.329.985	6.562.158
Pensioner	505.225	393.122
Andre omkostninger til social sikring	93.403	89.920
Andre personaleomkostninger	198.852	785.073
	<b>8.127.465</b>	<b>7.830.273</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	13
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	371.586	261.328
	<b>371.586</b>	<b>261.328</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	34.232
Regulering af udskudt skat	-555.543	479.291
	<b>-555.543</b>	<b>513.523</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	1.006.365	0
Tilgang i årets løb	1.202.009	1.006.365
Overførsler i året fra andre poster	1.163.260	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.371.634</b>	<b>1.006.365</b>
Af- og nedskrivninger primo	-38.537	0
Årets afskrivninger	-322.486	-38.537
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-361.023</b>	<b>-38.537</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.010.611</b>	<b>967.828</b>
<b>5. Rettigheder</b>		
Kostpris primo	1.275.000	1.275.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.275.000</b>	<b>1.275.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-414.375	-286.875
Årets afskrivninger	-127.500	-127.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-541.875</b>	<b>-414.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>733.125</b>	<b>860.625</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse</b>				
Kostpris primo	1.263.259	0		
Tilgang i årets løb	315.592	1.263.259		
Overførsler i året til andre poster	-1.163.260	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>415.591</b>	<b>1.263.259</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>415.591</b>	<b>1.263.259</b>		
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	210.875	0		
Tilgang	96.480	210.875		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>307.355</b>	<b>210.875</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-9.544	0		
Årets afskrivninger	-54.826	-9.544		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-64.370</b>	<b>-9.544</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>242.985</b>	<b>201.331</b>		
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	1.400.000	0		
Tilgang	0	1.400.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>		
<b>9. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
ONO.DK ApS	Frederiksberg	100,00	264.342	84.144
			<b>264.342</b>	<b>84.144</b>

**10. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Studio 71 ApS, CVR-nr. 38 39 73 46. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.